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Łeba to prawdziwa perełka polskiego wybrzeża – zachwyca jednymi z najpiękniejszych plaż w
Europie i niezwykłą przyrodą Słowińskiego Parku Narodowego, z ruchomymi wydmami. Tutejsze
powietrze, jest przepełnione zbawiennym jodem, który pozytywnie wpływa na górne drogi oddechowe.
Ośrodek „Fregata” – jest położony na rozległym, zielonym terenie, z dala od miejskiego zgiełku,
znajduje się tylko 6 minut spaceru od piaszczystej i szerokiej plaży. 

ZIELONA SZKOŁA - PAKIET PODSTAWOWY: 
Zakwaterowanie w pokojach , 3, 4 os. z pełnym węzłem sanitarnym 
Wyżywienie: 3 posiłki dziennie (śniadania w formie szwedzkiego stołu+
obiad, kolacja i podwieczorek serwowane)+ suchy prowiant na drogę
powrotna
Woda niegazowana w obiekcie, bez ograniczeń + bidony firmowe dla
każdego uczestnika
Transport autokarowy, przewozy w ciągu dnia, realizowane zgodnie z
przepisami
Pielęgniarka do dyspozycji przez 24h na terenie ośrodka. W ramach
ubezpieczenie NFZ, dowóz dziecka do punktu opieki medycznej,
konsultacje lekarskie (zapewnienie lekarstw od witamin po antybiotyki
wg. recept)

Wycieczka - Zwiedzanie Łeby, połączone z multimedialnym
pokazem w Bibliotece miejskiej. 
Wycieczka do Fokarium Sea Park w Sarbsku. W programie: pokaz
tresury fok, muzeum oceanograficzne w technologii 3D, lekcja
edukacyjna z mówiącym wielorybem, szlak latarni morskich, małpi
gaj, statek do góry nogami oraz plac zabaw 
Wycieczka - Muzeum Figur Woskowych
Wycieczka do Słowińskiego Parku Narodowego

PAKIET IMPREZ ANIMACYJNO- SPORTOWYCH,
REALIZOWANYCH PRZEZ KOORDYNATORA- ANIMATORA

Neptunalia- ścieżka przygód zakończona mianowaniem przez
Neptuna na członka rodziny morskiej
Połowy Bursztynu na plaży- bursztyn gwarantowany dla każdego, w
flakoniku od firmy
“Yellow Day”- Dzień Życzliwości: piknik sportowo- integracyjny, w
tym grillowanie banana na słodko, z czekoladą!
Ognisko z pieczeniem kiełbasek
FluoParty - integracja poprzez dobra zabawę!
Wieczór Filmowy
Rozrywki sportowe, zajęcia plastyczne
Gry terenowe

PAKIET WYCIECZEK POZA OBIEKTEM

WYCIECZKI DODATKOWO PŁATNE:
Dinopark (100 zł/os) - Wycieczka Całodniowa (przejście pieszo + meleksy)
Spacer wśród ruchomych, ryczących dinozaurów w naturalnej scenerii lasu –
idealna frajda dla dzieci i dorosłych. Do tego park linowy, kino 5D i place zabaw.
W cenie, przejazd meleksem x2, bilety wstępu do: Dinopark

Centrum Nauki Eksperyment w Gdyni + Skwer Kościuszki + Oceanarium (250
zł/os) - Wycieczka Autokarowa, Całodniowa
EduPark w Gdańsku to świetne centrum eksperymentów, gdzie nauka staje się
zabawą. Oceanarium w Gdyni natomiast to podróż w głąb mórz i oceanów – od
rekinów po egzotyczne ryby. W cenie, transport autokarowy, bilety wstępu :
Centrum Nauki Eksperyment, Oceanarium. 

Latarnia Morska w Sasinie (100 zł/os)- Wycieczka autokarowa- piesza
Niewielka, klimatyczna latarnia z początku XX wieku, z której rozciąga się piękny
widok na wybrzeże. Warto wdrapać się na górę i poczuć morski klimat. W cenie,
transport autokarowy x1, bilety wstępu: Latarnia Morska.

Farma Aleksa (100 zł/os) - Wycieczka Autokarowa
Rodzinna farma, gdzie można spotkać lamy, alpaki, kangury czy osiołki. To
miejsce łączy kontakt ze zwierzętami i edukację przyrodniczą. W cenie biletu.
transport autokarowy x2, biletu wstępu: Farma Aleksa.

Labirynt w Łebie (55 zł/os)- Wycieczka Piesza
Ogromny labirynt z żywopłotu i drewnianych ścian, w którym trzeba znaleźć
wyjście – świetna zabawa dla grup i rodzin. Każdy zakręt to nowa zagadka i
porcja śmiechu. W cenie, bilety wstępu: Labirynt w Łebie.

Illuzeum & Motyle (70 zł/os)- Wycieczka Piesza
Świat iluzji optycznych, luster i złudzeń, które bawią i zaskakują na każdym kroku.
Dodatkowo wystawa kolorowych motyli zachwyca swoją różnorodnością. W
cenie, bilety wstępu: Wystawa Illuzeum, Wystawa Motyli.

Rejs statkiem po morzu (70 zł/os)
Krótka wyprawa statkiem to okazja, by zobaczyć Bałtyk z zupełnie innej
perspektywy. Morska bryza i piękne widoki gwarantują niezapomniane wrażenia.
W cenie, rejs statkiem x1.

Stadnina Koni Nowęcin (100 zł/os)- Wycieczka Piesza
Zwiedzanie stajni pozwala poznać życie koni z bliska, a przejażdżka bryczką to
prawdziwy powrót do dawnych czasów. W cenie, bilety wstępu do stadniny,
przejazd bryczką x1.

Firma Usługowo – Turystyczna „Gunar” 
ul. Pszczyńska 328, 44-335 Jastrzębie Zdrój

tel/(32) 47 300 15 
kom. 512 113 010, 501 190 461 

e-mail: gunar@gunar.com.pl

Terminy: maj, czerwiec/2026
koszt na osobę : od 2290 pln/os


